
第11回 狭山緑苑祭（狭山キャンパス）
10/27日　テーマ：はじけろ！楽しさ無限大！

狭山キャンパス

自然研究会 英語コミュニケーション学科 -EMUSE-心理カウンセリング学科

ジャズ研究会

フラダンス 〜PuaLani〜りょっくんストア

学生支援キャラクター りょっくん

オーキーズ

服飾美術学科 EVE（2024） 動画公開中！

書道同好会

食リンピック実行委員会（ヒューリップ）

エンターテインメントサークル

リハビリテーション学科企画

子ども支援学科 佐藤ゼミ

子ども支援学科企画

子ども支援学科企画

看護学科企画

音楽サークル

看護ボランティアサークル 防災カルタ看護ボランティアサークル

狭山緑苑祭実行委員

　10月26日（土）、27日（日）に第64回緑苑祭が開催されました。多くの皆様にご参加いたた
だき、大盛況のうちに無事終了したことを大変嬉しく思います。今年度のテーマである「花笑み」
にぴったりの、たくさんの笑顔で溢れる緑苑祭になったのではないかと感じております。
　緑苑祭の成功に向けてご尽力いただきました教職員の皆様や地域の皆様に深く感謝申し上げ
ます。そして、一緒に緑苑祭を盛り上げてくださった参加団体の皆様にも心よりお礼申し上げ
ます。

　10月27日（日）狭山キャンパスにて第11回狭山緑苑祭が開催されました。今回のテーマであ
る「はじけろ！楽しさ無限大！」にふさわしい狭山緑苑祭になりました。お力添えくださった参
加団体、大学関係者の方々、ご来場いただいた皆様、心より感謝申し上げます。
　狭山緑苑祭実行委員会は、11月から1年生が中心となって次年度の開催に向けて活動を始め
ています。これからも学生や地域の方と共に歩んでいける狭山緑苑祭の実現のために委員一同
尽力してまいりますので、引き続きよろしくお願いいたします。

緑苑祭
実行委員長の
コメント

狭山緑苑祭
実行委員長の
コメント

第64回 緑苑祭（板橋キャンパス）
10/26土・27日　テーマ：花笑み

はな え

管理栄養学科2年
増田 結奈

子ども支援学科2年
坂巻 希美

緑苑祭 2024
（板橋・狭山）動画

緑苑祭緑苑祭

13 12Tokyo Kasei Press なでしこ Tokyo Kasei Press なでしこVol.103 Vol.103


